

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	LAVORI A MISURA							
1 P.01.10.10. e	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie c ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro in prossimità area accesso cantiere		30,00		2,000	60,00		
	SOMMANO mq					60,00	14,77	886,20
2 p.a.2- sicurezza	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese:dimensioni 120 x 120 cm (vedi art.S.02.20.10.a tariffa 2013) monoblocco bagno nolo 1° mese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	61,46	61,46
3 p.a.2bis- sicurezza	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... isposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: da cm 120 x 120 monoblocco bagno nolo 2° mese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,32	20,32
4 U.05.10.40. a	Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compresi gli oneri per il prelievo e il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati U.05.10.40.a Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali cad euro 5.4 cartelli					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	5,40	27,00
5 p.a.3- sicurezza	guanti in crosta guanti protettivi					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	2,05	102,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'097,48
	T O T A L E euro							1'097,48
	Data, /2016							